ПРОЕКТ

СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

   от **.12.2015год

№  **
О порядке осуществления полномочий
по организации выполнения комплексных

кадастровых работ в отношении

автомобильных дорог общего пользования,

находящихся вне границ населенных пунктов

в границах муниципального района на 2016 год
      Руководствуясь ст.14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями)», ст.4 Устава Спасского сельского поселения, рассмотрев решение Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 08.12.2015 года № 394 «О передаче полномочий по организации выполнения комплексных кадастровых работ в отношении автомобильных дорог общего пользования, находящихся вне границ населенных пунктов в границах муниципального района на 2016 год», Совет поселения РЕШИЛ:
1. Принять исполнение полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Вологодского муниципального района, включенных в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Вологодского муниципального района в части проведения их текущего ремонта и содержания, возложить их осуществление на администрацию поселения.
2. Осуществление полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, принимается сроком на один год с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.
     3. Администрации поселения заключить с администрацией Вологодского муниципального района соглашение о передаче осуществления полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения на 2016 год.

Глава поселения

А.Н. Казанов